
UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 

 

COMUNE DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

PROVINCIA DI ASTI 
 
 
 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

 
 

Ordinanza del Sindaco   N. 8  
 

CHIUSURA SCUOLE OGNI ORDINE E GRADO 
IN SAN DAMIANO D’ASTI PER IL GIORNO 1 FEBBRAIO 2019  

 
IL SINDACO  

 
Tenuto conto delle annunciate precipitazioni nevose  previste a partire dalla notte tra 
giovedì 31 gennaio e venerdì 1 febbraio 2019; 
 
Considerate le prevedibili difficoltà di circolazione delle auto e dei mezzi pubblici 
 
Tutto ciò premesso, 
 
in via precauzionale, per evitare rischi e pericoli per l’incolumità  della popolazione, 
 
Sentiti anche i Sindaci dei Comuni limitrofi 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Ai sensi degli artt. 50 e 54 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, la chiusura delle scuole di ogni 
ordine e grado statali e paritarie per il giorno di venerdì 1 febbraio 2019  
 

DISPONE 
 
che la presente ordinanza venga trasmessa ai Dirigenti Scolastici, al Prefetto della 
Provincia di Asti, al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ufficio 
IV Ambito Territoriale di Asti e alla Provincia di Asti 
 
Dal Municipio, lì 31/01/2019 
 
                                                                                  IL SINDACO 
                                                                      (F.to CALIENDO Avv. Mauro) 
 


